
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Об исключении имущества из казны»

Согласно закону Российской Федерации « О приватизации жилищного 
фонда в РФ» от 04.07.1991 г. № 1541-1, руководствуясь Уставом МО 
Речушинское сельское поселение, в соответствии с решением Думы от 
29.10.2009 г. № 105 «Об утверждении Положения о муниципальной казне 
Речушинского сельского поселения Нижнеилимского района», 
администрация Речушинского сельского поселения

1. Исключить из муниципальной казны приватизированное имущество, 
указанное в приложении № 1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации «Речушинского сельского поселения».

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2019 г. №93

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Речушинско 
сельского поселен О. А. Короткова

Рассылка: в дело; централизованная бухгалтерия Нижнеилимского района, ведущий специалист по
экономике и финансам Тарадеевская Л.Я.

Исп.: Куроченко Н.Н. 
Тел.: 69-444



Приложение № 1
к Постановлению администрации Речушинского сельского поселения

№ 93 от 5.11.2019 г.

Адресный список
муниципального жилого фонда Речушинского сельского поселения, переданного в 

собственность граждан по состоянию на 05.11.2019 г.

№
п/п

Адрес Площадь, м'

1. п. Р е ч у ш к а , ул . Ж е л е зн о д о р о ж н а я , д о м  3, кв. 1 50 ,3
2 п. Р е ч у ш к а , ул . В о к за л ь н а я , д о м  16, кв . 1 46 ,5

п 7 ~ п. Р е ч у ш к а , ул . М о л о д ё ж н а я , д о м  11, кв . 1 39 ,4
4. п. Р е ч у ш к а , ул. М о л о д ё ж н а я , д о м  15, кв . 4 23,1

Г лава Речушинского 
сельского поселения О.А. Короткова


